
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.13 

 

Mārupes  novadā                       2024.gada 16.jūlijs 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 13.30 atklāta plkst.13.30 

Sēde notiek attālināti MS Teams platformā. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 
Mārupes novada pašvaldības dome ārkārtas sēde (16.07.2024.) 13:30 - YouTube 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis 

Kārkliņš 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Lagzdkalns, Guntis 

Ruskis, Andris Puide, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, 

Ira Dūduma, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Andrejs Ence – atvaļinājums 

Dace Štrodaha – iemesls nav zināms 

Normunds Orleāns - iemesls nav zināms 

Oļegs Sorokins - iemesls nav zināms  

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Baiba Dzene, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes nodaļas vadītājs Uldis Bārdulis, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Meliorācijas inženieris Gunārs Bodnieks. 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
 

Saskaņā ar Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plānā 

definēto 7.3. rīcību par meliorācijas sakārtošanu Mārupes novadā un Investīciju plānu 2024.-

2026.gadam, ir plānota Neriņas upes caurtekas pārbūve, kurā iekļauta caurtekas pārbūve ar 

teknes un nogāžu stiprinājumiem (turpmāk-projekts). 

Par būvdarbu veikšanu pašvaldība 2024.gada 18.jūnijā Elektronisko iepirkumu sistēmā 

izsludināja atklātu konkursu būvdarbu veikšanai “Neriņas upes caurtekas pārbūve”, 

identifikācijas Nr.MNP 2024/75 (turpmāk – Konkurss), kas noslēdzās 2024.gada 4.jūlijā. 

https://www.youtube.com/watch?v=Eq65oST_AlI


2 
 

Saskaņā ar konkursa piedāvājuma atvēršanas protokolu un pretendentu iesniegto finanšu 

piedāvājuma apkopojumu, pretendents ar zemāko piedāvāto cenu 65 153.41 EUR (bez PVN 

21% apmērā) ir SIA “Bauskas meliorācija”, reģ. Nr.40103539308. 

Pašvaldībai 2024.gadā budžeta izdevumu daļā projekta būvdarbu veikšanai ir  paredzēti 

55 000 EUR, bet būvdarbu veikšanai, lai realizētu projektu, ir nepieciešami 78 835.63 EUR 

(t.sk. PVN 21%). Saskaņā ar konkursa rezultātiem 2024.gada budžeta izdevumu daļā ir 

nepieciešams papildus finansējums projekta būvdarbu izmaksu segšanai 23 835.63 EUR 

apmērā. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lai nekavētu būvdarbu veikšanas projekta realizāciju, 

atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

 

1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2024. gada 16.jūlijā 

plkst.13.30. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37.punkta 

nosacījumiem. 

3. Lēmuma projekts ir pieejams elektroniskā dokumentu un procesu vadības sistēmā 

Doclogix (DLX). 

  

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                         Valdis Kārkliņš 

 
 

Darba kārtība: 

1. Par Neriņas upes caurtekas pārbūves, Mārupē, Mārupes novadā būvdarbu 

līguma slēgšanu.  

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Neriņas upes caurtekas pārbūves, Mārupē, Mārupes novadā būvdarbu līguma 

slēgšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

Diskusijās piedalās Ivars Punculis, Santa Rutkovska 

Audiovizuālais ieraksts 00h:1min:40s-00h:5min:40s 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Līga Kadiģe, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Andris 

Puide), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nepieciešamo finansējumu Neriņas upes caurtekas pārbūves būvdarbu veikšanai 

23 835.63 EUR apmērā.  

2. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no 2024.gada budžeta izdevumu 

daļā iekļautās Investīciju plāna Meliorācijas programmas. 

3. Pašvaldības izpilddirektorei parakstīt līgumu par būvdarbu veikšanu ar SIA “Bauskas 

meliorācija”, reģ. Nr.40103539308, par kopējo līguma summu 78 835.63 EUR t.sk. 

PVN 21%. 

4. Pašvaldības īpašumu pārvaldei un Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai ar kārtējiem pašvaldības 2024.gada budžeta grozījumiem nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 



3 
 

 
 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.37 

 

 

Pielikumā apstiprināts  1 (viens)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 

 

 

Domes ārkārtas sēdi vadīja:                 /paraksts/         Valdis Kārkliņš 

 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                 /paraksts/                                     Silva Sprudzāne 

 
 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2024.gada 16.jūlijā 
 


